בהמשך לאמור, בתאריך 8.1.2016, בסמוך לשעה 03:00, עת שהתה המתלוננת ביחד עם מ. והתינוקת י.א. בתל-אביב, התקשרה הנאשמת למתלונן ואמרה לו שדמו של המתלונן יהיה על ידיה "כמו שנוהגים במשפחות הבדואים שנוגעים באישה".

8. במסגרת ההסדר האמור, הודתה והורשעה הנאשמת בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום המתוקן, דהיינו - **איומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); **והפרת הוראה חוקית** לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין. עוד סוכם בין הצדדים כי הנאשמת תופנה לשירות המבחן לעריכת תסקיר בעניינה, כאשר הסנגור ידרוש כי תיבחן האפשרות לבטל הרשעתה ואילו המאשימה תעמוד על הרשעתה.

תסקיר שירות המבחן:

9.

להערכתו, הנאשמת עדיין זקוקה לעידוד ולהכוונה מצד הגורמים המטפלים, ולכן הרשעתה בדין עלולה להסב לה נזק נפשי של ממש ואף תקשה על שיקומה.

דין והכרעה:

17. סעיף 71א(ב) לחוק העונשין מסמיך בית משפט, אשר מצא כי נאשם ביצע עבירה, להימנע מהרשעתו,

וליתן צו שירות לתועלת הציבור בלא הרשעה. סעיף 192א' לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב-1982 מסמך בית משפט שהרשיע נאשם לבטל את ההרשעה במסגרת גזר הדין, ולהטיל עליו צו מבחן או צו שירות לתועלת הציבור.

18. הכלל בשיטת משפטנו קובע כי בגיר אשר ביצע עבירה יורשע בדין, וברי כי הימנעות מהרשעה בדין הינה החריג לכלל הנ"ל:

ג. הנאשמת תחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪, או 20 ימי מאסר תמורתה, לפיה תימנע הנאשמת במשך שנה מהיום מביצוע העבירות המיוחסות לה בכתב האישום המתוקן.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ז,
04/12/2016 במעמד הנוכחים.
יריב נבון, שופט